
ZARZĄDZENIE NR OR. 021.17.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: uchylenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej (Polityka antymobbingowa) 

w Dziennym Domu „Senior +” w Sulejówku. 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 i 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

przyjętego uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XLI/461/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2022 r. poz. 4989), 

 

mając na uwadze treść zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku z 

dnia 17 września 2024 r. nr OR.021.15.2024, ws. wprowadzenia Procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w MOPS Sulejówek, 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku nr 

OR.021.5/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej 

(Polityka antymobbingowa) w Dziennym Domu „Senior +” w Sulejówku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego opublikowania. 

 

 

                                                                          
Dyrektor                    

                                                                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                                w Sulejówku  

                                                                                                                         /-/  
                                                                                                         Beata Kozak-Michalska   
 


